UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:    1478/SKHCN-KHTH Nam Định, ngày 31  tháng 12 năm 2022

KẾ HOẠCH

Mua sắm, sửa chữa tài sản công năm 2023

Căn cứ Quyết định số 2288/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1370/QĐ-SKHCN ngày 26/12/2022 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc giao dự toán ngân sách năm 2023 cho Văn phòng

Sở.

Sở Khoa học và Công nghệ xây dựng Kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản

công năm 2023 với các nội dung như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Tăng cường tính tự chủ và tự chịu trách nhiệm của cơ quan, đơn vị trong quá

trình chấp hành dự toán được giao.

- Việc mua sắm, sửa chữa phải đảm bảo thực hiện đúng quy định về tiêu chuẩn,

định mức sử dụng máy móc, thiết bị; quy định của pháp luật về đấu thầu; công khai,

minh bạch và tiết kiệm, hiệu quả.

II. DANH MỤC TÀI SẢN DỰ KIẾN MUA SẮM, SỬA CHỮA

- Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

    Phòng Kế hoạch Tổng hợp căn cứ vào kinh phí được phân bổ; quy định về

tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; quy định của pháp luật về đấu thầu

và Kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản công năm 2023 để tham mưu Lãnh đạo Sở

thực hiện việc mua sắm, bàn giao tài sản cho các phòng thuộc Sở quản lý, sử dụng

để thực hiện các nhiệm vụ được giao của Sở Khoa học và Công nghệ.

Trên đây là Kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản công năm 2023 của Sở Khoa

học và Công nghệ, đề nghị Lãnh đạo các phòng triển khai cho công chức thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị phản ánh về Phòng

Kế hoạch Tổng hợp để tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Sở xem xét, điều chỉnh nội dung

Kế hoạch cho phù hợp./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Đăng Website;

- Lưu VT, KHTH

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hoan

PHỤ LỤC

DANH MỤC TÀI SẢN DỰ KIẾN MUA SẮM, SỬA CHỮA

(Kèm theo Kế hoạch số  1478/SKHCN-KHTH ngày 31/12/2022)

Số

TT
Nội dung mua sắm

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

Thời

gian dự

kiến

thực

hiện

I Kinh phí quản lý nhà nước   70.000.000

I Mua sắm tài sản   20.000.000

1 Máy tính, máy in phục vụ công tác

bảo vệ bí mật nhà nước

01 20.000.000 20.000.000 Quý

II/2023

II Sửa chữa tài sản   50.000.000

1 Sửa chữa, bảo dưỡng xe ô tô 01 20.000.000 20.000.000 Quý

III/2023

2 Sửa chữa, bảo dưỡng điều hòa,

điện, nước, máy tính, máy phô tô...

01 30.000.000 30.000.000 Quý I -

IV/2023

I Kinh phí sự nghiệp khoa học   700.000.000

I Mua sắm tài sản   650.000.000

1 Mua bàn ghế  hội trường, âm thanh

hội trường, trang trí hội trường

phòng khách, phòng họp, phòng

truyền thống.

01 650.000.000 650.000.000 Quý

IV/2023

II Sửa chữa tài sản   50.000.000

1 Sửa chữa, bảo dưỡng máy vi tính

phục vụ công tác chuyên môn

01 50.000.000 50.000.000
Quý I -

IV/2023

		2024-04-24T15:11:02+0700